
UCHWAŁA NR XXX/187/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/139/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Sławnie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3534, ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9: 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku jest opłatą stałą, niezależną od ilości dni uczęszczania 
dziecka do żłobka w danym miesiącu.”, 

- po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w następującym brzmieniu: 

„4. Miesięczna opłata za wyżywienie podlega obniżeniu w przypadku nieobecności dziecka w żłobku, 
w wysokości iloczynu obowiązującej stawki dziennej i liczby dni nieobecności dziecka. Odliczeniu 
podlegają tylko zgłoszone nieobecności dziecka, których należy dokonać najpóźniej pierwszego dnia 
nieobecności do godz. 8:00. 

5. Opłaty, o których mowa w ust. 3 i 4 wnosi się z góry w terminie do dnia 10-go każdego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62A55AD-F8FF-4569-96AA-9B7E347FC070. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) podmiot, który utworzył żłobek, ustala jego statut. Rada Miejska w Sławnie 
uchwałą nr XXVII/139/2016 z dnia 31 sierpnia w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek 
Miejski w Sławnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3534) ustaliła statut Żłobka 
Miejskiego w Sławnie. Ponadto uchwałą nr LVI/318/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3379) wprowadziła zmiany polegające na dostosowaniu zawartych 
w statucie żłobka uregulowań do aktualnych przepisów prawa. 

 Niniejszy projekt uchwały zakłada wprowadzenie zmian zapisów statutu dotyczących opłat za pobyt 
i za wyżywienie dziecka w żłobku oraz doprecyzowanie warunków odliczenia opłaty za wyżywienie 
w przypadku nieobecności dziecka w żłobku. 

 Przedstawione zmiany w Statucie Żłobka Miejskiego w Sławnie wynikają z potrzeby zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku 
Miejskim w Sławnie. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62A55AD-F8FF-4569-96AA-9B7E347FC070. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4) zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (5) zm. Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

